
Zápis o části státní závěrečné zkoušky
Obhajoba závěrečné práce

Akademický rok: 2021/2022

Jméno a příjmení studenta: Natalie Blizňáková
Identifikační číslo studenta: 73611579

Typ studijního programu: magisterský
Studijní program: Farmacie
Studijní obor: Farmacie
ID studia: 546900

Název práce: Analýza podávání léčiv zdravotními sestrami ve zdravotnickém
zařízení II

Pracoviště práce: Katedra sociální a klinické farmacie (16-16220)
Jazyk práce: čeština
Jazyk obhajoby: čeština
Vedoucí: doc. PharmDr. Josef Malý, Ph.D.
Oponent(i): PharmDr. Pavel Horký, Ph.D.

Datum obhajoby: 01.06.2022 Místo obhajoby: Hradec Králové
Termín: řádný

Průběh obhajoby: Diplomantka seznámila komisi s obsahem své diplomové práce a se
znalostí dané problematiky zodpověděla připomínky oponenta a
dotazy členů komise:
1) Které léčivé přípravky jsou náchylné ke změně fyzikálně-
chemických vlastností?
2) Proč nelze ve zdravotnickém zařízení používat druhé poloviny
tablet po jejich rozdělení?
3) Jakým způsobem zdravotní sestry dosud dělily pevné lékové
formy, jestliže jste pozorovali, že nejsou při práci s půličkami
dostatečně zručné?
4) Dokážete porovnat výsledky Vaší práce jinou studií, která byla
provedena v zahraničí metodou neskrytého pozorování?
Komise doporučuje diplomovou práci k uznání jako práci rigorózní.

1 227122 - Natalie Blizňáková



Výsledek obhajoby: výborně (1)

Předseda komise: doc. RNDr. Jozef Kolář, CSc. ............................

Členové komise: doc. PharmDr. Daniela Fialová, Ph.D. ............................

 doc. PharmDr. Josef Malý, Ph.D. ............................

 PharmDr. Jan Babica, Ph.D. ............................

 PharmDr. Martin Doseděl, Ph.D. ............................

 PharmDr. Pavel Horký, Ph.D. ............................

 PharmDr. Jitka Pokladníková, Ph.D. ............................

 PharmDr. Anna Rejmanová, Ph.D. ............................

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2 227122 - Natalie Blizňáková

http://www.tcpdf.org

